Уважаемые акционеры!

Открытое акционерное общество «Союзпроммонтаж» (далее – Общество), расположенное по адресу: 230003, г.Гродно, Скидельское шоссе, 13, доводит до Вашего сведения решения, принятые 21 июля 2023г. внеочередным общим собранием акционеров Общества:
Повестка дня:
	1.
	О досрочном прекращении полномочий членов наблюдательного совета.

	2.
	Об избрании членов наблюдательного совет.

	Решения, принятые собранием по вопросам повестки дня:
	По первому вопросу повестки дня собрания:
	Досрочно прекратить полномочия членов наблюдательного совета.
Решение – принято.

	По второму вопросу повестки дня собрания:
[bookmark: _GoBack]Избрать кумулятивным голосованием членов Наблюдательного совета в количестве семи человек согласно прилагаемому списку.
Решение – принято.

							Наблюдательный совет Общества